
Globální oznámení o ochraně 
osobních údajů společnosti 
Donaldson pro uchazeče

1.	 Rozsah	a	použití	

	 1.1.	Účelem	tohoto	oznámení	o	ochraně	osobních	údajů	pro	uchazeče	(dále	jen	„oznámení“)	je	poskytnout	podrobnosti	o:	(1)	typech	
osobních	údajů,	které	společnost	Donaldson	shromažďuje	a	zpracovává;	(2)	jejich	zdrojích;	(3)	účelech,	pro	které	jsou	osobní	
údaje	zpracovávány,	a	příslušných	právních	základech;	(4)	uchovávání	osobních	údajů;	(5)	jejich	zpřístupnění	třetím	stranám;	(6)	
mezinárodních	přenosech	dat;	a	(7)	právech	týkajících	se	osobních	údajů	uchazečů	o	pracovní	pozici	ve	společnosti	Donaldson	(dále	
jen	„vy“	či	„uchazeč“).

	 Toto	oznámení	plní	závazek	společnosti	Donaldson	chránit	vaše	osobní	údaje	a	bylo	přijato	všemi	samostatnými	a	odlišnými	právními	
subjekty	spojenými	s	Donaldson	Company	a	s	její	adresou	na	1400	West	94th	Street,	Bloomington,	MN	55431,	USA.	Odkazy	na	
„Donaldson“,	„my“	a	„naše“	v	celém	tomto	oznámení	v	závislosti	na	kontextu	společně	odkazují	na	tyto	samostatné	a	odlišné	právní	
subjekty.

	 Subjekt	Donaldson,	u	kterého	se	ucházíte	o	pracovní	pozici,	je	„správcem“	vašich	osobních	údajů	a	jako	takový	sám	nebo	společně	
s	ostatními	určuje	účely	a	prostředky	zpracování	vašich	osobních	údajů.	Za	určitých	okolností	může	být	správce	společně	s	jinými	
subjekty	Donaldson	odpovědný	za	zpracování	vašich	osobních	údajů.	Jako	správci	společně	určují	účely	a	prostředky	zpracování	
(takzvaní	„společní	správci“).

	 Ačkoli	je	toto	oznámení	určeno	k	popisu	nejširšího	spektra	našich	činností	spojených	se	zpracováním	osobních	údajů	v	globálním	
měřítku,	tyto	činnosti	zpracování	mohou	být	v	některých	jurisdikcích	omezenější	na	základě	příslušných	platných	zákonů	a	předpisů.	
Například	zákony	země	mohou	omezit	typy	osobních	údajů,	které	můžeme	shromažďovat,	nebo	způsob,	jakým	tyto	osobní	údaje	
zpracováváme.	V	takových	případech	upravujeme	naše	interní	zásady	a/nebo	postupy	tak,	aby	odrážely	požadavky	místních	zákonů.

2.	 Typy	osobních	údajů,	které	zpracováváme

	 2.1.	Pojem	„osobní	údaje“	v	tomto	oznámení	označuje	informace,	které	vás	identifikují	nebo	mohou	identifikovat	jako	jednotlivce.	K	
typům	osobních	údajů,	které	zpracováváme	(a	které	se	mohou	lišit	podle	jurisdikce	na	základě	platných	zákonů	a	povahy	uchazečovy	
požadované	pracovní	pozice),	patří:

• jméno,	pohlaví,	adresa	bydliště	a	telefonní	číslo,	datum	narození,	vzhled;

• místo	pobytu	a	stav	pracovního	povolení,	vojenský	status,	stav	zdravotního	postižení,	informace	o	státní	příslušnosti	a	o	pasu;

• pracovní	historie,	technické	dovednosti,	vzdělání,	profesní	certifikace	a	registrace,	jazykové	schopnosti,	absolvovaná	školení;

• pokud	je	to	povoleno	zákonem	a	přiměřené	s	ohledem	na	funkci,	kterou	má	uchazeč	nebo	potenciální	uchazeč	vykonávat,	výsledky	
prověřování	důvěryhodnosti	a	trestního	rejstříku,	screening,	zdravotní	osvědčení,	číslo	řidičského	průkazu,	registrace	vozidla	a	
historie	řízení;

• informace	zachycené	na	bezpečnostních	systémech,	včetně	systémů	CCTV	a	dalších	bezpečnostních	a	technologických	systémů,	
v	rozsahu	povoleném	platnými	zákony;

• hlasové	zprávy,	e-maily,	korespondence	a	komunikace	s	uchazečem;

• datum	ucházení	se	o	pozici,	informace	týkající	se	správy	procesu	uchazečství.

	 2.2.	Mohou	nastat	případy,	kdy	jsou	osobní	údaje,	které	nám	poskytnete	nebo	které	shromažďujeme,	podle	zákonů	o	ochraně	
osobních	údajů	některých	zemí	považovány	za	citlivé	osobní	údaje.	V	závislosti	na	právním	řádu	každé	jurisdikce	mohou	„citlivé	
osobní	údaje“	zahrnovat	osobní	údaje,	ze	kterých	můžeme	určit	nebo	odvodit	rasový	nebo	etnický	původ	jednotlivce,	imigrační	status,	
politické	názory,	náboženské	přesvědčení	nebo	jiné	přesvědčení	podobné	povahy,	členství	v	odborové	organizaci	nebo	profesním	
sdružení,	fyzické	nebo	duševní	zdraví	nebo	stav,	genetické	nebo	biometrické	údaje,	úředně	vydaný	identifikátor,	údaje	týkající	se	



2 3

sexuálního	života	dotyčného	nebo	jeho	sexuální	orientace	či	soudní	údaje	(včetně	informací	o	odsouzení	nebo	údajném	spáchání	
trestného	činu).	Citlivé	osobní	údaje	ve	vaší	jurisdikci	zpracováváme,	pouze	pokud	je	to	povoleno	platnými	zákony	a	v	rozsahu	
povoleném	platnými	zákony.

3.	 Zdroje	osobních	údajů

	 3.1.	Osobní	údaje	získané	přímo	od	vás

	 Velká	část	osobních	údajů,	které	zpracováváme,	jsou	údaje,	které	nám	vědomě	poskytnete	přímo,	například	v	rámci	ucházení	se	o	
pracovní	pozici,	životopisu,	motivačního	dopisu	nebo	při	přijímacím	pohovoru	nebo	následné	komunikaci	se	společností	Donaldson.

	 Když	nám	poskytnete	osobní	údaje	třetích	stran,	jako	jsou	vaši	předchozí	zaměstnavatelé,	spoléháme	na	to,	že	je	informujete	o	
skutečnosti,	že	nám	budou	sděleny	jejich	informace,	jak	budou	tyto	informace	zpracovány	a	jak	mohou	uplatňovat	svá	práva	podle	
oddílu	7	níže.

	 3.2.	Osobní	informace	od	třetích	stran

	 Zpracováváme	i	vaše	osobní	údaje,	které	získáme	od	třetích	stran,	včetně	bývalých	zaměstnavatelů;	od	vzdělávacích	institucí,	ve	
kterých	jste	získali	kvalifikaci;	profesionálních	zdravotnických	orgánů;	orgánů	činných	v	trestním	řízení,	státních	úřadů,	regulačních	
orgánů	a/nebo	jakýchkoli	dalších	osob	s	příslušnou	zákonnou	pravomocí	a	personálních	agentur.	Pokud	to	zákon	povoluje	nebo	jinak	
umožňuje,	mohou	informace	obdržené	od	třetích	stran	zahrnovat	výsledky	prověrek	a	výpis	z	trestního	rejstříku.

4.	 Účely	zpracování	osobních	údajů	a	příslušné	právní	základy

	 4.1.	V	závislosti	na	konkrétní	zemi	a	příslušných	zákonech	můžeme	shromažďovat,	používat,	zveřejňovat	nebo	jinak	zpracovávat	
osobní	údaje	týkající	se	uchazečů	za	účelem:

• komunikace	s	vámi	ohledně	našich	volných	pracovních	pozic	a	v	rámci	náborového	procesu;

• posouzení	vašich	dovedností,	kvalifikací	a	vhodnost	pro	naši	pracovní	pozici;

• určení	vaší	způsobilosti	k	zaměstnání;

• sledování	rovnosti	příležitostí	a	diverzity	na	našem	pracovišti;

• zajištění	bezpečnosti	našich	provozoven	a	zaměstnanců.

	 4.2.	V	závislosti	na	příslušné	zemi	a	příslušných	zákonech	jsou	v	našich	prostorách	a/nebo	v	jejich	okolí	v	provozu	kamery	CCTV	
(Closed	Circuit	Television),	které	lze	použít	pro	následující	účely:

• předcházení	zločinům	a	jejich	odhalování;

• ochrana	zdraví	a	bezpečnosti	hostů	a	zaměstnanců	společnosti	Donaldson;

• správa	a	ochrana	majetku	společnosti	Donaldson	a	majetku	zaměstnanců,	hostů	a	dalších	návštěvníků	společnosti	Donaldson;	a

• pro	účely	zajištění	kvality	v	rozsahu	povoleném	platnými	zákony.

	 4.3.		Základy	pro	zpracování	vašich	osobních	údajů	pro	výše	popsané	účely	budou	zahrnovat: 
4.3.1.	aby	bylo	možné	na	vaši	žádost	podniknout	kroky	před	uzavřením	pracovní	smlouvy; 
4.3.2.	pro	oprávněné	obchodní	zájmy	společnosti	Donaldson,	jak	je	uvedeno	výše; 
4.3.3.	váš	(výslovný)	souhlas; 
4.3.4.	pro	dodržení	zákonných	nebo	úředních	povinností,	které	má	společnost	Donaldson	uloženy; 
4.3.5.	za	účelem	ochrany	životně	důležitých	zájmů	subjektu	údajů	nebo	jiné	fyzické	osoby; 
4.3.6.	pro	stanovení,	výkon	nebo	obranu	právních	nároků.

5.	 Zveřejnění	vašich	osobních	údajů

	 5.1.	 Všeobecné

	 K	provedení	výše	uvedených	účelů	budou	informace	o	vás	pro	výše	uvedené	účely	sděleny	pracovníkům	oddělení	lidských	zdrojů,	
manažerům	a	dalším	příslušným	osobám	v	naší	organizaci.

	 5.2.	 Naši	zástupci,	poskytovatelé	služeb	a	dodavatelé

	 Jako	mnoho	jiných	podniků	i	my	čas	od	času	outsourcujeme	zpracování	určitých	funkcí	a/nebo	informací	třetím	stranám.	Když	

zadáváme	zpracování	vašich	osobních	údajů	třetím	stranám	nebo	poskytujeme	vaše	osobní	údaje	poskytovatelům	služeb	třetích	
stran,	například	poskytovatelům	IT	údržby	a	softwaru,	mezd	a	bezpečnostních	služeb,	ukládáme	těmto	třetím	stranám	povinnost	
chránit	vaše	osobní	údaje	příslušnými	bezpečnostními	opatřeními,	a	pokud	je	to	nutné	z	hlediska	zákonů	platných	pro	danou	zemi,	
uzavřít	písemné	smlouvy,	které	vyžadují,	aby	osobní	údaje	byly	zpracovány	v	souladu	s	našimi	pokyny	a	s	našimi	znalostmi	a	aby	
byly	považovány	za	důvěrné.	  
 
Společnost	Donaldson	rovněž	sdílí	osobní	údaje	s	dalšími	společnostmi,	prodejci	a	obchodními	partnery,	přičemž	tyto	společnosti	
samy	odpovídají	za	určení	účelů	a/nebo	způsobu	zpracování	a	za	zákonnost	zpracování.	Jmenovitě	to	jsou:	naši	auditoři,	právníci,	
poradci;	orgány	činné	v	trestním	řízení	a	další	orgány	veřejné	moci;	stávající	nebo	předchozí	zaměstnavatelé;	vzdělávací	instituce	a/
nebo	profesní	organizace;	poskytovatelé	prověrek	a	poskytovatelé	kontroly	trestního	rejstříku;	úvěrové	nebo	ratingové	agentury.

	 5.3.	 Zákonné	požadavky

	 Vyhrazujeme	si	právo	zveřejnit	jakékoli	osobní	údaje,	které	o	vás	máme,	pokud	nás	k	tomu	přiměje	soud	nebo	nás	o	to	požádá	vládní	
subjekt	nebo	pokud	shledáme,	že	je	nutné	nebo	žádoucí	dodržovat	zákony	nebo	chránit	či	bránit	naše	práva	nebo	majetek	v	souladu	
s	platnými	zákony.	Rovněž	si	vyhrazujeme	právo	uchovávat	shromážděné	osobní	údaje	a	zpracovávat	tyto	osobní	údaje	v	souladu	se	
všemi	konkrétními	zákony	o	uchovávání	záznamů.

6.	 Mezinárodní	přenosy	dat

	 6.1.	 Jako	většina	mezinárodních	podniků	jsme	centralizovali	určité	aspekty	našeho	zpracování	dat	a	správy	lidských	zdrojů,	abychom	
mohli	lépe	řídit	naše	podnikání.	Tato	centralizace	může	mít	za	následek	přenos	osobních	údajů	z	jedné	země	do	druhé.	Aby	byla	
zajištěna	bezpečnost	a	integrita	vašich	osobních	údajů,	probíhá	předávání	údajů	v	souladu	s	dohodami	o	přenosu	dat	mezi	subjekty	
společnosti	Donaldson.		Sídla	našich	poboček	po	celém	světě	najdete	v	oddílu	12	níže. 
 
6.2.	 V	případě,	že	jsou	vaše	osobní	údaje	předávány	třetím	stranám,	například	našim	poskytovatelům	služeb	se	sídlem	v	zahraničí,	
zajistíme,	pokud	to	vyžadují	platné	zákony,	že	vaše	práva	na	ochranu	osobních	údajů	budou	přiměřeně	chráněna	vhodnými	
technickými,	organizačními,	smluvními	nebo	jinými	zákonnými	prostředky.	

	 6.3.	 Potřebujete-li	kopii	ochranných	opatření,	která	jsme	zavedli	pro	ochranu	vašich	osobních	údajů	a	práv	na	soukromí	za	těchto	
okolností,	kontaktujte	prosím	skupinu	pro	ochranu	údajů	společnosti	Donaldson	na	adrese	Privacy@Donaldson.com.

7.	 Vaše	práva		

	 7.1.	V	souladu	s	příslušnými	zákony	o	ochraně	údajů	platnými	v	dané	zemi	vám	jsou	poskytována	určitá	práva.	Tato	práva	mohou	
zahrnovat,	v	závislosti	na	použitelném	právním	předpisu	pro	vaši	zemi,	následující:	

• Informace	a	přístup:	Máte	právo	získat	od	nás	potvrzení,	pokud	jsou	zpracovávány	vaše	osobní	údaje,	určité	informace	v	tomto	
ohledu	a	kopii	osobních	údajů,	které	procházejí	uvedeným	zpracováním.	Právo	na	informace	a	přístup	má	určitá	omezení.	Přístup	
může	být	odepřen	(i)	pokud	by	takový	přístup	mohl	narušit	soukromí	jiné	osoby	nebo	bezdůvodně	zveřejnit	citlivé	informace	o	
společnosti	a	(ii)	pokud	podáte	více	než	jednu	žádost	v	rychlém	sledu,	můžeme	na	vaši	následnou	žádost	odpovědět	odkazem	na	
naši	dřívější	odpověď	a	pouze	identifikovat	všechny	položky,	které	se	podstatně	změnily.

• Oprava:	Máte	právo	požadovat	opravu	nepřesných	osobních	údajů	a	doplnění	neúplných	údajů.	Pokud	souhlasíme,	že	jsou	
informace	nesprávné,	aktualizujeme	je.	Pokud	nesouhlasíme	s	tím,	že	jsou	informace	nesprávné,	řekneme	vám,	že	nesouhlasíme,	
a	zaznamenáme	skutečnost,	že	tyto	informace	považujete	za	nesprávné,	do	příslušných	souborů.

• Omezení:	Můžete	mít	právo	na	omezení	svých	osobních	údajů.	Omezení	znamená,	že	vaše	osobní	údaje	budou	uchovávány	
pouze	společností	Donaldson	a	nebudou	dále	zpracovávány,	dokud	nebude	vaše	stížnost	vyřízena.	Můžete	požádat	o	omezení	
zpracování	vašich	osobních	údajů,	pokud	(i)	zpochybňujete	jejich	přesnost	–	po	dobu,	kterou	potřebujeme	k	ověření	vaší	žádosti;	
(ii)	je	zpracování	nezákonné	a	vy	nesouhlasíte	s	jeho	vymazáním	a	žádáte	místo	toho	o	omezení;	(iii)	jej	již	nepotřebujeme,	ale	
řeknete	nám,	že	jej	potřebujete	k	určení,	výkonu	nebo	obraně	právního	nároku;	nebo	(iv)	vznesete	námitku	proti	zpracování	na	
základě	veřejného	nebo	oprávněného	zájmu	–	po	dobu	potřebnou	k	ověření	vaší	žádosti.

• Námitka	proti	zpracování:	Můžete	mít	právo	vznést	námitku,	když	zpracováváme	vaše	osobní	údaje	pro	přímý	marketing,	pro	
výzkumné	nebo	statistické	účely	a	pokud	je	zpracování	založeno	na	oprávněných	zájmech.	Námitku	proti	zpracování	vašich	
osobních	údajů	můžete	vznést	z	přesvědčivých	a	legitimních	důvodů	týkajících	se	vaší	konkrétní	situace,	s	výjimkou	případů,	kdy	
právní	předpisy	toto	zpracování	výslovně	stanoví.	Právo	vznést	námitku	proti	zpracování	založenému	na	oprávněných	zájmech	
může	být	společností	Donaldson	zpochybněno	z	důvodů,	které	převažují	nad	vaším	právem	vznést	námitku.

• Přenositelnost	údajů:	Můžete	mít	právo	obdržet	kopii	svých	osobních	údajů,	které	jste	nám	poskytli,	ve	strukturované,	běžně	

mailto:Privacy%40Donaldson.com.?subject=


4 5

používané	a	strojově	čitelné	podobě,	aby	je	bylo	možné	snadno	přenést	vámi	nebo	společností	Donaldson	do	jiné	společnosti.	
Toto	právo	existuje	pouze	tehdy,	pokud	je	zpracování	založeno	na	vašem	souhlasu	nebo	na	smlouvě,	zpracování	je	prováděno	
automatizovanými	prostředky	a	nejsou	dotčena	práva	ostatních.

• Vymazání:	Můžete	požádat,	abychom	vaše	osobní	údaje	vymazali,	pokud	již	nejsou	nezbytné	pro	účely,	pro	které	jsme	je	
shromáždili;	pokud	jste	odvolali	svůj	souhlas	a	neexistuje	jiný	právní	důvod	pro	zpracování;	pokud	je	zpracování	nezákonné	nebo	
pokud	je	vymazání	vyžadováno	za	účelem	splnění	zákonné	povinnosti.

• Právo	podat	stížnost:	Máte	také	právo	podat	stížnost	u	dozorového	úřadu	v	rámci	jurisdikce,	ve	které	máte	bydliště,	nebo	v	místě,	
kde	došlo	k	problému,	který	je	předmětem	stížnosti.

• Právo	odmítnout	nebo	odvolat	souhlas:	Vezměte	prosím	na	vědomí,	že	v	případě,	že	vás	požádáme	o	souhlas	s	určitým	
zpracováním,	můžete	svůj	souhlas	odmítnout	a	také	ho	můžete	kdykoli	odvolat.	Zákonnost	jakéhokoli	zpracování	vašich	osobních	
údajů,	ke	kterému	došlo	před	odvoláním	vašeho	souhlasu,	nebude	ovlivněna.

• Právo	nebýt	předmětem	rozhodnutí	založených	výhradně	na	automatizovaném	rozhodování:	Můžete	mít	právo	nebýt	předmětem	
rozhodnutí	založených	výhradně	na	automatizovaném	zpracování	(tj.	bez	lidského	zásahu),	pokud	tato	rozhodnutí	mají	právní	
účinky	nebo	vás	výrazně	ovlivňují.	Automatizované	zpracování	je	zpracování	vašich	osobních	údajů	automatizovanými	prostředky.

	 Práva	popsaná	v	oddíle	7	můžete	uplatnit	zasláním	písemné	žádosti	dopisem	nebo	e-mailem	na	adresu	uvedenou	v	oddíle	11	níže.	
Po	ověření	vaší	totožnosti	a	určení	našich	povinností	vám	můžeme	sdělit	(pokud	je	to	povinné	nebo	vyžádané),	jaké	vaše	osobní	
údaje	uchováváme.	Vyhrazujeme	si	právo	skrýt	nebo	nezveřejnit	údaje,	které	podle	příslušných	právních	předpisů	nemáte	právo	
získat	(např.	údaje	odhalující	informace	o	jiné	fyzické	osobě).	V	případech,	kdy	společnosti	skupiny	Donaldson	vystupují	jako	společní	
správci,	můžete	výše	uvedená	práva	uplatnit	vůči	každé	z	nich	i	proti	nim.	Společnosti	skupiny	Donaldson,	které	působí	jako	společní	
správci,	uzavřely	dohodu,	která	odráží	jejich	příslušné	role	a	vztahy.	Chcete-li	se	o	tomto	smluvním	ujednání	dozvědět	více,	pročtěte	
si	prosím	oddíl	11,	kde	je	uvedeno,	jak	nás	kontaktovat.

8.	 Ochrana	vašich	osobních	údajů

	 8.1.	K	zaručení	zabezpečení	veškerých	informací,	které	nám	poskytnete,	používáme	přiměřená	bezpečnostní	opatření.		Tato	
bezpečnostní	opatření	však	nemohou	zabránit	případné	ztrátě,	zneužití	nebo	změně	osobních	údajů.		V	případě,	že	dojde	k	
poškození	našeho	fyzického,	technického	nebo	správního	zabezpečení,	které	bude	mít	za	následek	neoprávněný	přístup,	zveřejnění,	
manipulaci	nebo	zničení	údajů,	které	vyústí	v	ohrožení	vašich	zákonných	práv	a	zájmů,	splníme	naše	povinnosti	v	souladu	s	našimi	
zásadami	a	platnými	předpisy.

	 Pokud	dojde	k	bezpečnostnímu	incidentu,	který	souvisí	s	osobními	údaji,	budeme	vás	v	požadovaném	rozsahu	informovat:	o	
základních	informacích	a	možných	dopadech	tohoto	bezpečnostního	incidentu,	opatřeních,	která	jsme	přijali	nebo	přijmeme	v	reakci	
na	něj,	a	o	návrzích	na	další	opatření	na	předcházení	a	snížení	rizika,	která	můžete	přijmout.		Oznámení	bude	včas	poskytnuto	
například	ve	formě	e-mailu,	dopisu,	telefonního	hovoru,	oznámení	v	zařízení	nebo	jinými	prostředky.		Pokud	není	praktické	rozesílat	
individuální	oznámení,	oznámení	zveřejníme	přiměřeným	a	účinným	způsobem. 
 
V	případě	potřeby	budeme	také	bezpečnostní	incidenty,	včetně	těch,	které	souvisejí	s	osobními	údaji,	proaktivně	hlásit	příslušným	
regulačním	orgánům.

9.	 Doba	uchovávání	dat

	 9.1.	Vaše	osobní	údaje	budeme	uchovávat	a	zpracovávat	pouze	tak	dlouho,	dokud	bude	proces	vašeho	uchazečství	otevřený,	
a	v	souladu	s	našimi	interními	zásadami	pro	uchovávání.	Pokud	uspějete	a	přijmeme	vás,	zašleme	vám	oznámení,	kde	budou	
uvedeny	všechny	relevantní	informace	o	zpracování	vašich	osobních	údajů	jako	zaměstnance.	Osobní	údaje	a	dokumenty	zaslané	
neúspěšnými	uchazeči	nebudeme	uchovávat	déle,	než	povolují	platné	zákony	příslušné	země.		

10.	Změny	tohoto	oznámení

	 10.1.	Stejně	jako	se	neustále	mění	naše	podnikání,	může	se	změnit	i	toto	oznámení.	Abychom	vám	pomohli,	toto	oznámení	má	
datum	účinnosti	uvedené	na	konci	tohoto	dokumentu.

11.	Kontaktní	údaje	

	 11.1.	Máte-li	jakékoli	dotazy	týkající	se	tohoto	oznámení,	zpracování	nebo	vašich	osobních	údajů,	jak	je	zde	popsáno,	nebo	jakékoli	
obavy	či	stížnosti	týkající	se	správy	oznámení,	nebo	pokud	byste	chtěli	podat	žádost	(způsobem	popsaným	v	oddílu	7	výše)	pro	
přístup	k	osobním	údajům,	které	o	vás	uchováváme,	kontaktujte	nás	prosím	jakýmkoli	z	následujících	způsobů:

	 E-mailová	adresa:	privacy@donaldson.com

	 Korespondenční	adresa: 
Privacy Compliance – Global Headquarters 
1400 West 94th Street 
Bloomington, MN 55431, USA

	 Uchazeči	v	rámci	Evropské	unie	se	mohou	obrátit	na:	 
Donaldson Privacy,  
Interleuvenlaan 1, 3001  
Leuven, Belgie

	 Subjekty	údajů	z	JAR	mohou	kontaktovat	našeho	pověřence	pro	zpracování	osobních	údajů	z	JAR	na	adrese	Privacy@Donaldson.com.

	 Všechny	žádosti	o	přístup	k	vašim	osobním	údajům	musí	být	podány	písemně	dopisem	nebo	e-mailem.	Na	váš	požadavek	můžeme	
odpovědět	dopisem,	e-mailem	nebo	jiným	vhodným	způsobem.

12.	Pobočky	společnosti	Donaldson

Donaldson	Australasia	Pty.	Ltd. Wyong,	Austrálie

Donaldson	Belgie,	b.v.b.a. Leuven,	Belgie

Donaldson	Canada,	Inc. Toronto,	Ontario,	Kanada

Donaldson	Chile,	Ltd. Santiago,	Chile

Donaldson	China	Holding	Co.,	Ltd. Šanghaj,	Čína

Donaldson	China	Trading	Co.,	Ltd. Wu-si,	Čína

Donaldson	Colombia	S.A.S. Bogotá,	Kolumbie

Donaldson	Czech	Republic	s.r.o. Klášterec	nad	Ohří,	Česká	republika

Donaldson	do	Brasil	Equipamentos	Industriais	Ltda Atibaia,	São	Paulo,	Brazílie

Donaldson	Education	Investment	Company	RF	(Pty)	Ltd. Modderfontein,	JAR

Donaldson	Europe	b.v. Leuven,	Belgie

Donaldson	Far	East	Ltd. Hongkong,	zvláštní	administrativní	oblast,	Čína

Donaldson	Filter	Components	Ltd. Hull,	Spojené	království

Donaldson	Filtration	(Asia	Pacific)	Pte.	Ltd. Changi,	Singapur

Donaldson	Filtration	Deutschland	GmbH Haan,	Německo

Donaldson	Filtration	(GB)	Ltd. Leicester,	Spojené	království

Donaldson	Filtration	Magyarorszag	Kft. Budapešť,	Maďarsko

Donaldson	Filtration	Malaysia	Sdn.	Bhd. Selangor,	Malajsie

Donaldson	Filtration	Norway	a.s. Moss,	Norsko

Donaldson	Filtration	Österreich,	GmbH Vídeň,	Rakousko

Donaldson	Filtration	Slovensko	s.r.o. Bratislava,	Slovensko

Donaldson	Filtration	Sub	Saharan	Africa	(Pty)	Ltd. Modderfontein,	JAR

Donaldson	Filtration	Systems	(Pty)	Ltd. Kapské	Město,	JAR

Název společnosti Sídlo pobočky

mailto:privacy%40donaldson.com?subject=
mailto:Privacy%40Donaldson.com?subject=


Donaldson Company, Inc.
donaldson.com shop.donaldson.com

Globální oznámení o ochraně osobních údajů společnosti Donaldson pro uchazeče. CZE  24. května 2024 (Revize 2)
©2024 Donaldson Company, Inc. Všechna práva vyhrazena.

V	případě	jakýchkoli	nesrovnalostí	mezi	anglickou	verzí	tohoto	oznámení	a	jakoukoli	verzí	tohoto	oznámení	v	jakémkoli	jiném	jazyce	má	
přednost	anglická	verze	(v	plném	rozsahu	povoleném	platnými	zákony).

Datum	účinnosti:	24.	května	2024

Donaldson	Filtration	(Thailand)	Ltd. Nonthaburi,	Thajsko

Donaldson	Filtre	Sistemleri	Ticaret	Ltd.	Sirketi Istanbul,	Turecko

Donaldson	France	S.A.S. Paříž,	Francie

Donaldson	Ibèrica	Soluciones	en	Filtracion	s.l. Barcelona,	Španělsko

Donaldson	India	Filter	Systems	Pvt.	Ltd. Nové	Dillí,	Indie

Donaldson	Industrial	CR	s.r.o. Kadaň,	Česká	republika

Donaldson	Italia	s.r.l. Ostiglia,	Itálie

Donaldson	Korea	Co.,	Ltd. Soul,	Jižní	Korea

Donaldson	Middle	East	Filtration	System	LLC Abú	Dhabí,	Spojené	arabské	emiráty

Donaldson	Nederland	B.V. Almere,	Nizozemsko

Donaldson	Peru	s.a.c. Lima,	Peru

Donaldson	Polska	Sp.	z.o.o. Varšava,	Polsko

Donaldson	Scandinavia	a.p.s. Hørsholm,	Dánsko

Donaldson	Schweiz	GmbH Curych,	Švýcarsko

Donaldson	Taiwan	Inc. Tchaj-pej,	Tchaj-wan

Donaldson	(Thailand)	Ltd. Rayong,	Thajsko

Donaldson	UK	Holding	Ltd. Hull,	Spojené	království

Donaldson	(Wuxi)	Filters	Co.	Ltd. Wu-si,	Čína

Donaldson	S.A.	de	C.V. Aguascalientes,	Mexiko

Donaldson	S.A.S. Domjean,	Francie

Filtros	Partmo	S.A.S. Bogotá,	Kolumbie

Isolere	Bio,	Inc Durham,	Severní	Karolína,	USA

Le	Bozec	Filtration	Systems,	S.A.S. Paříž,	Francie

Nippon	Donaldson	Ltd. Tačikawa,	Tokio,	Japonsko

P.T.	Donaldson	Filtration	Indonesia Jakarta,	Indonésie

Ultrafilter	S.A.S. Vigny,	Francie

Univercells	Technologies	SA Nivelles,	Spojené	království

Název společnosti Sídlo pobočky


